
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29 мая 2006 г. N 458/20 

 О МЕРАХ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ СТАТУСА ОБЪЕКТОВ, СТРОИТЕЛЬСТВО, 

 РЕКОНСТРУКЦИЯ ИЛИ ПРИОБРЕТЕНИЕ КОТОРЫХ 

 ПРЕДУСМАТРИВАЮТСЯ С ПРИВЛЕЧЕНИЕМ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 В связи с принятием нормативных правовых актов Российской Федерации, 

 предусматривающих разграничение полномочий между органами государственной власти 

 Российской Федерации, органами государственной власти субъектов Российской Федерации и 

 органами местного самоуправления, Правительство Московской области постановляет: 
 
 1. Установить, что рассмотрение исполнительными органами государственной власти 

 Московской области возможности финансирования с привлечением средств бюджета Московской 

 области расходов на  строительство  и реконструкцию объектов, предназначенных для 

формирования 

 собственности Московской области или собственности муниципальных образований Московской 

 области, на приобретение недвижимого имущества в собственность Московской области 

 осуществляется только при наличии заключений центральных исполнительных органов 

 государственной власти Московской области и государственных органов Московской области, 

 осуществляющих реализацию государственной политики Московской области в соответствующих 

 сферах, а также Государственного учреждения Московской области "Управление автомобильных 

 дорог Московской области "Мосавтодор", подтверждающих возможность нахождения в соответствии 

 с законодательством Российской Федерации указанных объектов в собственности Московской 

 области или собственности муниципальных образований Московской области. 
 
 Указанные заключения должны быть подготовлены на основании анализа планируемых 

 технико-экономических характеристик соответствующего объекта, его функционального назначения и 

 социального значения, места расположения, планируемой зоны обслуживания и иных характеристик 

 объекта. 
 
 2. Министерству финансов Московской области (Кузнецов А.В.) при составлении проектов 

 закона Московской области о бюджете Московской области на соответствующий финансовый год и 

 при исполнении бюджета Московской области по расходам учитывать заключения, указанные в 

 пункте 1 настоящего постановления. 
 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

 Председателя Правительства Московской области - министра финансов Правительства Московской 

 области Кузнецова А.В. 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

